Комитет по о б р азов ан и ю
Мо 2272-0/19
от 06 08 201

1403030/2019-31357( 1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД 02512218

№

Об утверяздении Плана основных
мероприятий образовательных организаций
Санкт-Петербурга, посвященных
нразднованню 75-й годовщины Победы
советского народа в Великой Отечественной
войне 1941-1945 годов

Во исполнение н. 4 «а» Указа Президента Роееийекой Федерации от 09.05.2018
№ 211 «О подготовке и проведении празднования 75-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов»:

1. Утвердить План основных мероприятий образовательных организаций
Санкт-Петербурга, ноевященных празднованию 75-й годовщины Победы советского
народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов:

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя
Комитета но образованию А.А. Борщевского.

Председатель Комитета Ж.В. Воробьева

001215387598